HVBrandenburg 2024 / 2025

Verbandsliga Nord Manner

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte

1 Grunheider SV Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 Neuenhagener HC 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 SV Motor Hennigsdorf 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 SV Berolina Lychen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 HV GW Werder e.V. Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 SV Blau-WeilR Wusterwitz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7  FK Hansa Wittstock 1919 0 0 0 0 0:0 0 0:0
8 1.SV Eberswalde 0 0 0 0 0:0 0 0:0
9 MTV 1860 Altlandsberg Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
10 SV 63 Brand...rg-West Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
11 SV Motor Babelsberg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
12 HC Neuruppin 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Peter, Uwe, Clara-Zetkin-Str. 28, 15827 Dahlewitz, Mobil:

0176-32544460, peter-dahlewitz@t-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

".HVB :

_ HANDBALL

Gastmannschaft

| VERBAND =

Sa. 14.09.2024 -

Sa. 21.09.2024 -

1410
1840
4825
4804
4150
1860
1301
4710
1200
4110
1513

15:00 4702

Sa. 28.09.2024 -

1840
1410
4825
1513
4804

17:30 4150

Sa. 12.10.2024 -

4110
1860
1200
1301
4710

15:00 4702

Sa. 19.10.2024 -

1513
1840
1410
4825
1200
4804

SV Motor Hennigsdorf
Griinheider SV 1l

HV GW Werder e.V. Il
SV Motor Babelsberg

FK Hansa Wittstock 1919
MTV 1860 Altlandsberg I
1.SV Eberswalde

SV Blau-Weill Wusterwitz
SV Berolina Lychen

HC Neuruppin
Neuenhagener HC

SV 63 Brand...rg-West Il
Grunheider SV Il

SV Motor Hennigsdorf
HV GW Werder e.V. Il
Neuenhagener HC

SV Motor Babelsberg

FK Hansa Wittstock 1919
HC Neuruppin

MTV 1860 Altlandsberg I
SV Berolina Lychen

1.SV Eberswalde

SV Blau-Weild Wusterwitz
SV 63 Brand...rg-West Il
Neuenhagener HC
Grunheider SV 1l

SV Motor Hennigsdorf
HV GW Werder e.V. Il
SV Berolina Lychen

SV Motor Babelsberg

SV Berolina Lychen
Neuenhagener HC

SV Blau-Weil} Wusterwitz
HC Neuruppin

1.SV Eberswalde

SV 63 Brand...rg-West Il
HV GW Werder e.V. Il
SV Motor Hennigsdorf
Grunheider SV |l

MTYV 1860 Altlandsberg Il
SV Motor Babelsberg

FK Hansa Wittstock 1919
SV Blau-Weil} Wusterwitz
1.SV Eberswalde

SV 63 Brand...rg-West ||
SV Berolina Lychen

MTV 1860 Altlandsberg Il
HC Neuruppin

HV GW Werder e.V. Il

FK Hansa Wittstock 1919
SV Motor Babelsberg
Grunheider SV Il
Neuenhagener HC

SV Motor Hennigsdorf
1.SV Eberswalde

SV 63 Brand...rg-West Il
HC Neuruppin

MTV 1860 Altlandsberg Il
SV Blau-Weil? Wusterwitz
FK Hansa Wittstock 1919
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Sa. 09.11.2024 - 1860 MTYV 1860 Altlandsberg II SV Motor Hennigsdorf
- 4110 HC Neuruppin Griinheider SV 1l
- 1301 1.SV Eberswalde SV Berolina Lychen
- 4710 SV Blau-Wei3 Wusterwitz SV Motor Babelsberg
15:00 4702 SV 63 Brand...rg-West Il Neuenhagener HC
17:30 4150 FK Hansa Wittstock 1919 HV GW Werder e.V. Il
Sa.16.11.2024 - 1200 SV Berolina Lychen SV 63 Brand...rg-West Il
- 4710 SV Blau-Weil3 Wusterwitz 1.SV Eberswalde
- 1513 Neuenhagener HC HC Neuruppin
- 4825 HV GW Werder e.V. Il SV Motor Babelsberg
- 1840 Grunheider SV 1I MTV 1860 Altlandsberg II
- 1410 SV Motor Hennigsdorf FK Hansa Wittstock 1919
Sa. 30.11.2024 - 4825 HV GW Werder e.V. Il SV Motor Hennigsdorf
- 1860 MTYV 1860 Altlandsberg I Neuenhagener HC
- 4804 SV Motor Babelsberg 1.SV Eberswalde
- 4110 HC Neuruppin SV Berolina Lychen
15:00 4702 SV 63 Brand...rg-West Il SV Blau-Weifd Wusterwitz
17:30 4150 FK Hansa Wittstock 1919 Grunheider SV I
Sa. 07.12.2024 - 4710 SV Blau-Weil3 Wusterwitz HC Neuruppin
- 1200 SV Berolina Lychen MTV 1860 Altlandsberg I
- 1840 Grunheider SV I HV GW Werder e.V. Il
- 1301 1.SV Eberswalde SV 63 Brand...rg-West Il
- 1410 SV Motor Hennigsdorf SV Motor Babelsberg
17:30 4150t FK Hansa Wittstock 1919 Neuenhagener HC
Sa. 11.01.2025 - 4825 HV GW Werder e.V. Il Neuenhagener HC
- 1410 SV Motor Hennigsdorf Grunheider SV 1l
- 4804 SV Motor Babelsberg SV 63 Brand...rg-West Il
- 1860 MTV 1860 Altlandsberg Il SV Blau-Weil3 Wusterwitz
- 4110 HC Neuruppin 1.SV Eberswalde
So. 12.01.2025 16:00 4150 FK Hansa Wittstock 1919 SV Berolina Lychen
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Sa. 18.01.2025

Sa. 25.01.2025

Sa. 15.02.2025

Sa. 22.02.2025

Sa. 01.03.2025

15:500
15;00
17%30
15%00

1301
4710
1200
1513
1840
4702
1200
4710
1301
1513
4110
4702
1860
4825
4804
1410
1840
4150
4710
1200
1301
1860
4110
4702
4825
1410
1840
1513
4150
4804

1.SV Eberswalde

SV Blau-Weil3 Wusterwitz
SV Berolina Lychen
Neuenhagener HC
Grunheider SV 1l

SV 63 Brand...rg-West Il
SV Berolina Lychen

SV Blau-Weill Wusterwitz
1.SV Eberswalde
Neuenhagener HC

HC Neuruppin

SV 63 Brand...rg-West Il
MTV 1860 Altlandsberg II
HV GW Werder e.V. Il

SV Motor Babelsberg

SV Motor Hennigsdorf
Grunheider SV Il

FK Hansa Wittstock 1919
SV Blau-Weifd Wusterwitz
SV Berolina Lychen

1.SV Eberswalde

MTV 1860 Altlandsberg Il
HC Neuruppin

SV 63 Brand...rg-West Il
HV GW Werder e.V. Il
SV Motor Hennigsdorf
Griinheider SV 1l
Neuenhagener HC

FK Hansa Wittstock 1919
SV Motor Babelsberg

MTYV 1860 Altlandsberg Il
FK Hansa Wittstock 1919
HV GW Werder e.V. |l
SV Motor Hennigsdorf
SV Motor Babelsberg

HC Neuruppin

SV Motor Hennigsdorf
HV GW Werder e.V. Il
FK Hansa Wittstock 1919
Grinheider SV Il

SV Motor Babelsberg
MTYV 1860 Altlandsberg Il
HC Neuruppin

1.SV Eberswalde
Neuenhagener HC

SV Blau-Weil? Wusterwitz
SV Berolina Lychen

SV 63 Brand...rg-West Il
Grunheider SV Il
Neuenhagener HC

SV Motor Hennigsdorf
SV Motor Babelsberg

FK Hansa Wittstock 1919
HV GW Werder e.V. Il
HC Neuruppin

SV 63 Brand...rg-West Il
1.SV Eberswalde

SV Blau-Weil} Wusterwitz
MTV 1860 Altlandsberg I
SV Berolina Lychen
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Sa. 08.03.2025 -

1301
4710
4150
4110
1860

15:00 4702

Sa. 22.03.2025 -

Sa. 29.03.2025 -

1410
4825
1840
4804
1513
1200
4110
1860
1301
4804

15:00 4702
17:30 4150

Sa. 05.04.2025 -

Sa. 03.05.2025 -

1840
1410
1513
1301
1200
4710
4110
1860
4804
1513t
4825

15:00 4702

1.SV Eberswalde

SV Blau-Wei3 Wusterwitz
FK Hansa Wittstock 1919
HC Neuruppin

MTYV 1860 Altlandsberg I
SV 63 Brand...rg-West Il
SV Motor Hennigsdorf
HV GW Werder e.V. Il
Griunheider SV I

SV Motor Babelsberg
Neuenhagener HC

SV Berolina Lychen

HC Neuruppin

MTYV 1860 Altlandsberg I
1.SV Eberswalde

SV Motor Babelsberg

SV 63 Brand...rg-West Il
FK Hansa Wittstock 1919
Grunheider SV 1I

SV Motor Hennigsdorf
Neuenhagener HC

1.SV Eberswalde

SV Berolina Lychen

SV Blau-Weil3 Wusterwitz
HC Neuruppin

MTYV 1860 Altlandsberg II
SV Motor Babelsberg
Neuenhagener HC

HV GW Werder e.V. Il
SV 63 Brand...rg-West Il
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Neuenhagener HC

SV Berolina Lychen

SV Motor Babelsberg

SV Motor Hennigsdorf
HV GW Werder e.V. Il
Griinheider SV 1l

MTV 1860 Altlandsberg I
FK Hansa Wittstock 1919
HC Neuruppin

SV Blau-WeilR Wusterwitz
SV 63 Brand...rg-West I
1.SV Eberswalde
Neuenhagener HC
Grinheider SV I

SV Blau-Weil3 Wusterwitz
HV GW Werder e.V. Il
SV Berolina Lychen

SV Motor Hennigsdorf
FK Hansa Wittstock 1919
HV GW Werder e.V. Il
MTV 1860 Altlandsberg II
SV Motor Babelsberg

HC Neuruppin

SV 63 Brand...rg-West Il
SV Blau-Weifd Wusterwitz
SV Berolina Lychen

SV Motor Hennigsdorf

FK Hansa Wittstock 1919
Grunheider SV Il

1.SV Eberswalde

Sa. 10.05.2025 - 1513 Neuenhagener HC
- 1200 SV Berolina Lychen
- 4710 SV Blau-Weil3 Wusterwitz
- 1301 1.SV Eberswalde
- 1840 Grunheider SV I
15:00 4702 SV 63 Brand...rg-West Il

Sa. 17.05.2025 16:00 1860

MTV 1860 Altlandsberg I

16:00 4110 HC Neuruppin

16:00 4150 FK Hansa Wittstock 1919
16:00 4804 SV Motor Babelsberg
16:00 4825 HV GW Werder e.V. Il
16:00 1410 SV Motor Hennigsdorf

Hallenverzeichnis

1200

1301

1410

1513

1840

1860

4110

4150

4702

Sporthalle Lychen

Pannwitzallee 1, 17279 Lychen
Sportzentrum Westend

Heegermihler StraRe 69a, 16225 Eberswalde
Stadtsporthalle Sid

Spandauer Allee 12, 16761 Hennigsdorf
Gartenstadt-Halle

Dahlewitzer Stral3e 81, 15366 Neuenhagen
Locknitz-Halle

An der Locknitz 4, 15537 Grinheide
Erlengrund-Halle

Zum Erlengrund, 15345 Altlandsberg
Sportcenter

Trenckmannstrasse 14, 16816 Neuruppin
Stadthalle Wittstock

RingstralRe 28, 16909 Wittstock

Sporthalle der JVA
Max-Josef-Metzger-Stral3e 41, 14772 Brandenburg

HV GW Werder e.V. Il
FK Hansa Wittstock 1919
MTV 1860 Altlandsberg I
HC Neuruppin

SV Motor Hennigsdorf
SV Motor Babelsberg
1.SV Eberswalde

SV 63 Brand...rg-West Il
SV Blau-Weil} Wusterwitz
Grinheider SV Il

SV Berolina Lychen
Neuenhagener HC
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Hallenverzeichnis

4710 Sporthalle Wusterwitz
Ernst-Thalmann-Strafl3e 58, 14789 Wusterwitz

4804 Sporthalle am Filmpark
Lotte-Loebinger-Stral3e 2, 14482 Potsdam
4825 Sporthalle am Ernst-Hackel-Gymnasium

Kesselgrundstr. 62-68, 14542 Werder (Havel)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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